CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS

DA REGIÃO SUL
(Cocal do Sul, Lauro Müller, Morro da Fumaça, Orleans, Siderópolis, Treviso e Urussanga)

Telefone: 48 3465-0306 – e-mail: secretaria@cirsures.sc.gov.br – www.cirsures.sc.gov.br

Rua Vidal Ramos, nº 170 – Sala nº 11 – Centro Profissional Executivo – Bairro Centro, Município de Urussanga/SC - CEP
88.840-000

CNPJ: 04.572.787/0001-17

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DA REGIÃO SUL –

CIRSURES  - URUSSANGA - SC

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2024

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos Urbanos da Região Sul – CIRSURES.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição das peças abaixo descritas para manutenção do veículo
Picape Effa V22, ano 19/19 da usina de asfalto:

A contratação visa atender a necessidade acima descrita considerando que tratam-se de peças para
manutenção do utilitário Effa utilizado nas atividades desenvolvidas pela usina para transporte de funcionários
e materiais até a obra de pavimentação, uma vez que o veículo atualmente encontra-se inoperante
aguardando a manutenção.

Julgamento das propostas: Menor preço - global.

Instrumento contratual: Empenho.

Urussanga, 20 de junho de 2024.

Agenor Coral

Presidente do CIRSURES

Outras informações poderão ser obtidas no através do telefone: (48) 3465-0306, ou pelo e-mail:
compras@cirsures.sc.gov.br ou ainda através do site do Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos da
Região Sul – CIRSURES: http://www.cirsures.sc.gov.br